



**Nørgaard Anlæg Maskinudlejning
ApS**

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 36507063

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 36507063

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Bjørn Pinderup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 1.876 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 1.611 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.608 t.kr. pr. 30. september 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.789.157	3.524.312
Af- og nedskrivninger		(1.368.076)	(1.396.900)
Driftsresultat		2.421.081	2.127.412
Andre finansielle omkostninger	1	(14.657)	(61.108)
Resultat før skat		2.406.424	2.066.304
Skat af årets resultat	2	(530.080)	(454.918)
Årets resultat		1.876.344	1.611.386
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.600.000
Overført resultat		276.344	(1.488.614)
Resultatdisponering		1.876.344	1.611.386

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.688.024	3.491.100
Materielle aktiver	3	2.688.024	3.491.100
Anlægsaktiver		2.688.024	3.491.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		601.063	583.188
Periodeafgrænsningsposter		488.817	746.005
Tilgodehavender		1.089.880	1.329.193
Likvide beholdninger		883.468	0
Omsætningsaktiver		1.973.348	1.329.193
Aktiver		4.661.372	4.820.293

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.907.942	1.631.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.500.000
Egenkapital		3.607.942	3.231.598
Udskudt skat		74.000	223.000
Hensatte forpligtelser		74.000	223.000
Bankgæld		0	329.243
Skyldige sambeskatningsbidrag		679.080	444.886
Anden gæld		300.350	591.566
Kortfristede gældsforpligtelser		979.430	1.365.695
Gældsforpligtelser		979.430	1.365.695
Passiver		4.661.372	4.820.293
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.631.598	1.500.000	3.231.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	276.344	1.600.000	1.876.344
Egenkapital ultimo	100.000	1.907.942	1.600.000	3.607.942

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	44.085
Renteomkostninger i øvrigt	14.657	13.055
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	3.968
	14.657	61.108

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(149.000)	14.000
Refusion i sambeskatning	679.080	440.918
	530.080	454.918

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.612.000
Tilgange	565.000
Kostpris ultimo	8.177.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.120.900)
Årets afskrivninger	(1.368.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.488.976)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.688.024

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.319.045	3.582.820

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
